
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00178757- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

Las presentaciones efectuadas en la convocatoria realizada durante los meses de diciembre
2023, enero, febrero y marzo de 2024 para ingresar a la Carrera de Especialización en
Didáctica de la Lengua y la Literatura; y

CONSIDERANDO

Que es facultad de la Dirección y el Comité Académico de la citada carrera entender en
todos los puntos establecidos por los Art. 22, 23, 24 y 25 del actual reglamento de
Especialización en Didáctica de la Lengua y la Literatura de la Facultad de Filosofía y
Humanidades, aprobado por Resolución del H. Consejo Superior Nº 57/2022;

Que la Dirección y el Comité Académico de la citada Especialización se han expedido dando
cumplimiento a los artículos arriba mencionados y aconsejando la aceptación de las
presentaciones efectuadas;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTÍCULO 1º:  ADMITIR a la carrera de Especialización en Didáctica de la Lengua y Literatura a
los/as postulantes que se detallan en el Anexo I que forma parte de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, notifíquese a los/as interesados/as, inclúyase en el Digesto
Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba y archívese.

t.r.







 
ANEXO I 


Admitidos/as a la carrera de Especialización en Didáctica de la Lengua y la Literatura: 


 


Apellido y nombre DNI 


Argota Patricia Elizabeth 25040715 


ARGÜELLO, Roxana Isabel 37535357 


AZCURRA Roxana 21371848 


BARRAZA, Ana Carolina 30326722 


BILBAO CARMONA, Natalia 26177834 


CONALBI, Julia 34359164 


DÍAZ, Elisa 24597434 


DIEZ, Silvia 12657216 


EGUABURO, Inés 28477379 


FABBRI, Julia 37334937 


FERRARI, Julia 33876243 


FERRUZ, Andrea Yanina 30542261 


FIGUEROA, Maria Ercilia 38282323 


GALLO, Mayda 35102934 


GARGARO FERREIRA BROUWER DE KONING, María Julia 27013211 


GIORDANO, Dahyana 33391368 


Godziszewski, Geraldine Aldana 38969631 


GRIGOROVIC, Hayleen 19314091 


JOZAMI NASSIF, Julieta 37736971 


KOZACHUK, Yesica Noelia 35351688 


LEDESMA, Yanina 28605085 


LEIVA, Paula Virginia 31080161 


Maldonado Angélica Cristina 35528209 


MANRIQUE Cynthia Anabel 33389222 


María Verónica Burgos Pratx 26404884 


MARTIN, Rocío Belén 39052180 


MOLINA, María Elena 31219028 


PENIZZOTTO, Irene Noel 30543899 







 


PEREZ Daniela Carolina 34777003 


Riveros, Blanca del Carmen 21362090 


RODRÍGUEZ, Beatriz 37477359 


ROMERO Marisol 25450374 


ROVIRA, Eliana Maricel 32462231 


SILVA ZABALA, Florencia Belen 39692319 


TABORDA, Emilia María Mercedes 36140382 


TSERNOTOPULOS, María Nicolasa 22221076 


VERA, Laura Jimena 32406758 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: Anexo I - EX-2024-00178757- -UNC-ME#FFYH Admisión Especialización


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Miércoles 27 de Marzo de 2024

				2024-03-27T10:17:15-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00194823-UNC-SP#FFYH

		Numero_1: IF-2024-00194823-UNC-SP#FFYH

		cargo_0: Secretaria de Posgrado

		numero_documento: IF-2024-00194823-UNC-SP#FFYH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA

				2024-03-27T10:17:16-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 2 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-281-E-UNC-DEC#FFYH
		2024-03-27T12:55:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-02T23:39:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-02T23:39:34-0300
	GDE UNC




